



T.C.
ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS/DOKTORA ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2014-2015 Akademik Yılı Bahar yarıyılında, Adiyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne aşağıda belirtilen lisansüstü programlara öğrenci alınacaktır. İlgili programların kontenjanları, başvuru koşulları ve başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI		ALES PUAN TÜRÜ		AÇIKLAMALAR
		Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
SAHNE SANATLARI	-	5	-	-	-	Fakültelerin veya Devlet Konservatuvarlarının Sahne Sanatları, Koro, Müzik Öğretmenliği, Müzikoloji, Müzik Teknolojisi, Türk Halk Müziği bölümlerinden lisans mezun olmak. <u>Sahne Sanatları için Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme yüksek lisansa başvuran adaylar Sınavı yapılacaktır.</u> Sınava girecek adaylara: 1-Performans; a) Aria- b)Antique Aria- c)Lied (Orijinal yada Türkçe Dili)- d)Türk Eseri 2-Armoni 3-Kompozisyon (Mesleki Birikim) sınavı yapılacaktır. -Adaylar eşlikçilerini kendileri getirmek zorundadırlar.
İŞLETME (II. Öğretim Tezsiz)	-	30	-	EA	-	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin lisans bölümlerinden mezun olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ (İnönü Üniversitesi İle Ortak)	-	6	2	SÖZEL	SÖZEL	Alan İçi müracaatlarda Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği yada Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezun olmak. Alan Dışı müracaatlarda Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı- İngiliz Dili ve Edebiyatı-Fransız Dili ve Edebiyatı-Alman Dili ve Edebiyatı mezunu olmak yada Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği- Almanca Öğretmenliği- Fransızca Öğretmenliği mezun olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Türk Halk Bilimi mezun olmak. Alan dışı müracaat eden öğrencilere Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır. Bu adaylar, bilimsel hazırlık programında ilk dönem 14 kredi, ikinci dönem 14 kredi olmak üzere toplam 28 krediyi tamamlayacaktır.
TARİH (İnönü Üniversitesi İle Ortak)	Eskiçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	Edebiyat, Fen Edebiyat ve İnsani İlimler Fakültelerinin Tarih Bölümlerinden birinden mezun olmak,
	Ortaçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Yeniçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Yakınçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Cumhuriyet Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
EĞİTİM BİLİMLERİ	Eğitim Programları ve Öğretim	13	-	SÖZEL SAYISAL EA	-	Eğitim Fakültesi mezun olmak ya da Pedagojik Formasyon Eğitimi almış olmak ya da Öğretmenlik (Öğretim elemanı dahil) yapıyor olmak 1- Lisans Programına Sözel Puan Türü ile yerleşip programdan mezun olanlar ayrılan kontenjan: 3 2- Dil puan türü ile yerleşip programdan mezun olanlara ayrılan kontenjan : 2 (Toplam: 4) 3- Lisans Programına Eşit Ağırlık Puan Türü ile yerleşip programdan mezun olanlara ayrılan kontenjan : 3 4- Lisans Programına Sayısal Puan Türü ile yerleşip programdan mezun olanlara ayrılan Kontenjan : 3 5- 10 Yıl okul yöneticiliği yapmış olmak, ayrılan kontenjan: 3

DOKTORA PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	KONTENJAN SAYISI		ALES PUAN TÜRÜ		AÇIKLAMALAR
		Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Eski Türk Edebiyatı	3	-	SÖZEL	-	Fen Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edebiyatı, Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak. Yüksek Lisans Tezini Eski Türk Edebiyatı alanında yazmış olmak.
	Yeni Türk Edebiyatı	3	-	SÖZEL	-	Fen Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edebiyatı, Eğitim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak. Yüksek Lisans Tezini Yeni Türk Edebiyatı alanında yazmış olmak.
	Yeni Türk Dili	6	-	SÖZEL	-	Fen Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edebiyatı, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği mezunu olmak. Yüksek Lisans Tezini Yeni Türk Dili alanında yazmış olmak.
	Eski Türk Dili	1	-	SÖZEL	-	Fen Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edebiyatı, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği mezunu olmak. Yüksek Lisans Tezini Eski Türk Dili alanında yazmış olmak.
TARİH (Fırat Üniversitesi İle Ortak)	Eskiçağ Tarihi	1	-	SÖZEL	-	<u>1-</u> Tarih Bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisans yapmış olmak. <u>2-</u> Ortaçağ Tarihi bilim dalına ayrılan 2 kontenjandan 1 (Bir)kontenjan Lisans mezunu, 1 (Bir) kontenjan yüksek lisans mezunlarına ayrılmıştır.
	Ortaçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Yeniçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Yakınçağ Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
	Cumhuriyet Tarihi	2	-	SÖZEL	-	
SOSYAL HİZMET (Cumhuriyet Üniversitesi İle Ortak)	-	2	-	EA/SÖZ	-	Sosyal Hizmet yüksek lisans mezunu olmak.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1-Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,

2- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurdukları programın puan türünden en az **55** standart puanı almış olmak, (ALES 3 yıl süre ile geçerlidir.)

Sahne Sanatları Anabilim Dalına başvuruda ALES koşulu aranmaz.

3- Lisans mezuniyet genel not ortalaması **4** tam not üzerinden en az **2** olmalı (Lisans genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların lisans genel not ortalaması en az 2 olmalı ve bu adayların 100 lük sistemdeki eşdeğer lisans genel not ortalamasını gösteren belgeyi mezun olduğu üniversiteden temin ederek, başvuru esnasında teslim etmeli gerekmektedir. Teslim etmeyen adayların lisans not ortalamasının 100 lük sisteme göre eş değeri, Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu eşdeğerlik tablosuna göre belirlenecektir.)

4-Sahne Sanatları Anabilim Dalına başvuracak adayların lisans mezuniyet not ortalamasının 100 üzerinden en az 60(altmış) olmalı,

5- YDS (ÜDS, KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından birine girmiş olmak (YDS, ÜDS ve KPDS süresiz, TOEFL 2 yıl süre ile geçerlidir).

6-Tarih ve Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı (İnönü Üniversitesi ile ortak) programlarına başvuruda YDS (ÜDS, KPDS) veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarından birinden en az **40 puan** almış olmak.(YDS, ÜDS ve KPDS süresiz, TOEFL, 2 yıl süre ile geçerlidir).

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1-Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olmak,

2-Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı'ndan (ALES) başvurdukları programın puan türünden en az **55** standart puanı almış olmak, (ALES 3 yıl süre ile geçerlidir.)

3- Lisans mezuniyet genel not ortalaması **4** tam not üzerinden en az **2** olmalı, (Lisans genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların lisans genel not ortalaması en az 2 olmalı ve bu adayların 100 lük sistemdeki eşdeğer lisans genel not ortalamasını gösteren belgeyi mezun olduğu üniversiteden temin ederek, başvuru esnasında teslim etmeleri gerekmektedir. Teslim etmeyen adayların lisans not ortalamasının 100 lük sisteme göre eş değeri, Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu eşdeğerlik tablosuna göre belirlenecektir.)

4-Yabancı dil koşulu aranmaz.

UYARI: İşletme Anabilim Dalı II. Öğretim Tezsiz yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıran öğrenci sayısı 20'den az olması halinde program **açılmayacaktır.**

ÖĞRENİM ÜCRETİ

II. öğretim Tezsiz Yüksek Lisans eğitim- öğretimi ücretlidir. 2014-2015 Eğitim- öğretim yılı için İşletme II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programında öğrenim ücreti, ders kredi ücreti 97,00.- TL olup, toplam ücret 3.000,00.- TL'dir. Ödeme dönemlere göre olup üç parça halinde yapılacaktır. Ödemeler kesin kayıt ve kayıt yenileme dönemlerinde yapılması gerekmektedir. Öğrenim ücretini her dönem başında belirlenen süreler içinde ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılmaz ve bu öğrenciler öğrencilik haklarını kaybederler.

DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI

1-Tezli Yüksek Lisans Diplomasına veya Geçici Mezuniyet Belgesine sahip olması,

2- Akedemik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı' ndan (ALES) başvurduğu programın puan türünden (ALES 3 yıl süre ile geçerlidir.)

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı için başvurdukları puan türünden en az **55** ALES standart puan türüne sahip olmak,

Sosyal Hizmet Anabilim Dalı (Cumhuriyet Üniversitesi ile Ortak Doktora Programı) için Tezli Yüksek Lisans Diploması ile müracaat eden adayların (ALES) ten başvurdukları puan türünden en az **60** ALES standart puan türüne sahip olmak,

Tarih Anabilim Dalı (Fırat Üniversitesi ile Ortak Doktora Programı) için **Tezli Yüksek Lisans** Diploması ile müracaat eden adayların (ALES) ten başvurdukları puan türünden en az **55** ALES standart puan türüne sahip olmak,

Lisans Diploması ile müracaat eden adayların(ALES) ten başvurdukları puan türünden en az **80** ALES standart puan türüne sahip olmak,

3- Yüksek lisans mezuniyet derecesini gösteren resmi onaylı not durum belgesine (Transkript) sahip olmak. (Yüksek lisans genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların 100 lük sistemdeki eşdeğer yüksek lisans genel not ortalamasını gösteren belgeyi mezun olduğu üniversiteden temin ederek, başvuru esnasında teslim etmeleri gerekmektedir. Teslim etmeyen adayların Yüksek lisans not ortalamasının 100 lük sisteme göre eş değeri, Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu eşdeğerlik tablosuna göre belirlenecektir.)

Tarih Anabilim Dalı (Yüksek lisans mezuniyet not ortalaması 100 üzerinden 75, lisans mezuniyet not ortalaması 4 üzerinden 3 olması gerekir. Lisans ve yüksek lisans genel not ortalaması 4 lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların 100 lük sistemdeki eşdeğer Lisans ve yüksek lisans genel not ortalamasını gösteren belgeyi mezun olduğu üniversiteden temin ederek, başvuru esnasında teslim etmeleri gerekmektedir. Teslim etmeyen adayların lisans ve Yüksek Lisans not ortalamasının 100 lük sisteme göre eş değeri, Yükseköğretim Kurulu'nun belirlemiş olduğu eşdeğerlik tablosuna göre belirlenecektir.)

4-YDS (ÜDS, KPDS) den en az **55** puan almış olmak veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak. (YDS, ÜDS ve KPDS süresiz, TOEFL vb. 2 yıl süre ile geçerlidir).

DEĞERLENDİRME

Tezli Yüksek Lisans Programları

Başvuran adayların değerlendirmesi, Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 11. maddesine göre yapılacaktır. (ALES puanının %50'si, Lisans genel not ortalamasının %30'u, yabancı dil sınav notunun %20'si hesaplanarak Anabilim Dalı Akademik Kurulu önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla genel başarı notu en az **55** puan olan adaylar arasında sıralama yapılır.)

Güzel Sanatlar Alanlarında başvuran adayların değerlendirmesi, (Yabancı dil sınav notunun %20'si, Lisans genel not ortalamasının %20'si, mesleki birikimi ölçme ve değerlendirme sınav puanının %60'ı hesaplanarak Anabilim Dalı Akademik Kurulu önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla genel başarı notu en az **55** puan olan adaylar arasında sıralama yapılır. Eşitlik durumunda yabancı dil puanı yüksek olanlara öncelik verilir.)

Tezsiz Yüksek lisans Programları

Başvuran adayların değerlendirmesi, Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 11. maddesine göre yapılacaktır. (ALES puanının %50'si, Lisans genel not ortalamasının %50'si hesaplanarak Anabilim Dalı Akademik Kurulu önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla genel başarı notu en az 55 puan olan adaylar arasında sıralama yapılır. Eşitlik durumunda ALES'i yüksek olanlara öncelik verilir.)

Doktora Programları

Başvuran adayların değerlendirmesi, Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 11. maddesine göre yapılacaktır. (ALES puanının %50'si, Yüksek Lisans genel not ortalamasının %30'u, yabancı dil sınav notunun %20'si hesaplanarak Anabilim Dalı Akademik Kurulu önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla genel başarı notu en az **60** puan olan adaylar arasında sıralama yapılır.)

BAŞVURUDA İSTENECEK BELGELER

YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER

1	Lisansüstü Programlara Başvuru Formu
2	Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi
3	Not Döküm Belgesi (Transkript)
4	ALES Sonuç Belgesi
5	Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
6	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
7	Vesikalık Fotoğraf (2 Adet)
8	Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)

DOKTORA BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER

1	Lisansüstü Programlara Başvuru Formu
2	Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi
3	Not Döküm Belgesi (Transkript)
4	ALES Sonuç Belgesi
5	Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
6	Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
7	Vesikalık Fotoğraf (2 Adet)
8	Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)
9	Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına müracaat edecek adaylar başvuru sırasında yüksek lisans tezini Enstitüye teslim etmek zorundadır.

BAŞVURU TARİHLERİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ

Tarih	Açıklama
22-26 Aralık 2014	Başvuru Tarihleri
31 Aralık 2014	Kazananların İlanı (Web'den)
05-09 Ocak 2015	Kesin Kayıt Tarihleri (Asıl)
13 Ocak 2015	Boş Kalan Kontenjanların İlanı (Web'den)
15-16 Ocak 2015	Kayıt Yaptırmayan Adayların Yerine Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihleri
Sınav Yeri : Konservatuar Sınav Tarihi : 30 Aralık 2014 Sınav Saati : 08.30	Sahne Sanatları yüksek lisansa başvuran adaylar için Mesleki Birikimi Ölçme ve Değerlendirme Sınavı yapılacaktır.

ACIKLAMA:

- 1-Lisansüstü Programlara Başvuru Formu <http://sosyalbilimler.adiyaman.edu.tr/TR/Sayfalar/Genel/Dokumanlar-1872/Form6> adresinden temin edilebilir.
- 2-Adaylar başvuru sırasında istenen belgelerin asıllarını yanlarında bulundurmak zorundadırlar.
- 3-Başvuru esnasında istenen belgelerin asılları alınmayacak, noter onaylı suretleri veya asıllarının gösterilmesi şartıyla sadece fotokopileri kabul edilecektir.
- 4-Adayların, Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne şahsen veya noter tasdikli vekâlet yoluyla başvurarak kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.
- 5-Adaylar sadece bir Bilim Dalına başvurabilir. Birden fazla Bilim Dalına başvuran adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.
- 6- Gerçeğe aykırı belge verenler veya beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem yapılacaktır.

Başvuru Adresi:

Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Mediko -Sosyal Binası Kat. 2
Altınşehir/ADIYAMAN

Telefon/Faks: 0416 2233800 (Dahili 2552-2572) /0416 2232357